
 

 

 

Uchwała Nr XII/2006/2007 

Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół Ogólnokształcących  w  Iławie  

z dnia 18 czerwca 2007 roku 

 

w sprawie  zmian w statucie ZSO . 

 

 

Na podstawie art. 41 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. 

Nr 256, poz. 2572, ze zm.) rada pedagogiczna uchwala, co następuje:  

§ 1 

Rada Pedagogiczna  pozytywnie zaopiniowała zmiany w statucie ZSO w Iławie,  stanowiące załącznik 

do niniejszej uchwały i przedstawia   Radzie Szkoły do zatwierdzenia.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  uchwalenia .  

 

Podpis Przewodniczącego rady pedagogicznej  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik nr1 
 
Do Statutu Zespołu Szkół Ogólnokształcących im. Stefana Żeromskiego w  Iławie wprowadza się 

następujące zmiany: 

1.  W § 55 po ust. 1 dodaje się ust. 2 w brzmieniu: W celu zapewnienia bezpiecznych warunków 

nauki, wychowania i opieki budynek  szkolny jak również teren szkolny objęty jest nadzorem kamer 

CCTV. 

2. W § 55 dokonuje się  zmiany numerów ustępów zaczynając od 2 

3. Po §55 dodać § 55 a w brzmieniu: W szkole  powołuje się koordynatora do spraw bezpieczeństwa,  

do którego zadań należy: 

       1)  integrowanie działań nauczycieli, uczniów i rodziców w zakresie bezpieczeństwa; 

       2)  współpraca ze środowiskiem; 

       3)  pomoc nauczycielom w nawiązywaniu kontaktów z odpowiednimi służba-mi; 

       4)  promowanie problematyki bezpieczeństwa 

       5)  koordynowanie działań w zakresie bezpieczeństwa 

4. W § 77 ust.1 pkt.13 po podpunkcie a dodaję się podpunkt b w brzmieniu : niekorzystanie podczas 

zajęć szkolnych z telefonów komórkowych i innych urządzeń elektronicznych z wyjątkiem urządzeń 

dozwolonych przez nauczyciela prowadzącego; 

5. § 77 ust.1 pkt.13 zmienienia się numerację podpunktów zaczynając od b. 

 


